Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C - Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13251-900/ Tel.: 11 4534.8000

EDITAL DC/BP 21/2017

ALTERA O QUADRO DE OFERECIMENTO DE
REGIME ESPECIAL DE DEPENDÊNCIA – RED
NO 1º SEMESTRE DE 2017, NO CAMPUS
BRAGANÇA PAULISTA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF.

A Diretora do Campus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e considerando as Resoluções
CONSEPE 19/2011 e CONSEACC/BP 36/2016 e
os Editais DC/BP 1, 3, 7, 10, 13 e 19/2017, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1º Ficam alteradas as datas dos encontros da disciplina TE00508 – Logística Reversa e

Sustentabilidade, oferecida em Regime Especial de Dependência – RED no 1º semestre de 2017, no

Campus Bragança Paulista da Universidade São Francisco – USF, conforme abaixo:

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO DA QUALIDADE

CÓDIGO
NOME DA

DISCIPLINA
CH

DIA E
HORÁRIO

CRONOGRAMA DE
ENCONTROS DO

RED
PROFESSOR

TE00508
Logística Reversa e

Sustentabilidade
72

Sábado
8h-11h30

8/4, 6/5, 20/5 e 3/6
Eduardo M. B.

Gallego

Art. 2º Ficam mantidas as demais disposições previstas nos Editais DC/BP 1, 3, 7, 10, 13 e

19/2017.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 9 de maio de 2017.

Profa. Márcia Aparecida Antônio
Diretora de Campus – Bragança Paulista